I

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404367, х. Поперечный, Котельниковский район, Волгоградская область, тел/факс 7-52-

24,
ОКПО – 46036807, ОГРН – 1053458080202, ИНН – 3413008751, КПП - 341301001

E-mail: poperechenskoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 года                                                                                                     №19

«Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре»

           В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов правительства РФ», Уставом Попереченского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов

адресации:

Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

Кадастровый
номер

Адрес объекта адресации

2b4885e2-2537-44ac-
856c-9be337ced702

34:13:080001:339 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Молодежная, домовладение 11/2

c93f3c56-e048-4f24-
b667-e0d680d617d7

34:13:080001:43 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение

mailto:poperechenskoe@mail.ru

I

Попереченское, хутор Поперечный,
улица Молодежная, домовладение 15/1

94948c3f-6314-4890-
83e0-f977e71423d3

34:13:080001:103 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Степная, домовладение 8

c220480f-2616-4833-
86c1-39dd1135271d

34:13:080005:976 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Степная, домовладение 2

fda7d9d8-bb8a-41dc-
a32d-3569114af823

34:13:080001:629 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Школьная, домовладение 10

e8510371-4e8f-4326-
8899-917246b22b6c

34:13:080005:1182 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Молодежная, домовладение 20

e506a0e8-79fe-4d9d-
98ed-de4d9ed92f33

34:13:080001:338 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Школьная, домовладение 2/2

efe3aeaf-9649-408f-
9ec3-68114b90af53

34:13:080001:167 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Зеленая, домовладение 2

c1cdd18c-3272-41bf-
9304-6dcb38df08fc

34:13:080001:381 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
переулок. Юбилейный, домовладение
1/2

c0f3c3b8-528c-4400-
acfe-48b5cad1b54f

34:13:080001:125 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
переулок. Аксайский, домовладение 3

df7bd7b1-853e-4357-
b6a2-cefe5cd39e2b

34:13:080001:301 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Спортивная, домовладение 4/2

6c46436b-750e-4e22-
9905-6ee319739cb7

34:13:080002:110 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение

I

Попереченское, п. Рассвет, улица
Пушкина, домовладение 23/1

77f46bff-3acc-4261-
bc39-2c696bc7153b

34:13:080001:398 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Спортивная, домовладение 2/1

61d0f789-9aca-44ef-
963a-e20977dd60e1

34:13:080001:51 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Садовая, домовладение 10

f0d9ab00-07de-40d4-
b5c5-7a0c73467cab

34:13:080001:271 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Молодежная, домовладение 3/2

f643723f-8d53-4d4b-
99d5-b044f1279431

34:13:000000:1845 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Рощина, домовладение 6/2

45ee23cd-247d-498d-
ba1c-64723442885a

34:13:080001:641 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Солнечная, домовладение 6

50e16950-ffe3-4148-
a77e-15ab9f71faeb

34:13:080005:962 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
улица Садовая, домовладение 1

209a62b5-eaa7-4d02-
a07d-98a45fc6034b

34:13:080001:414 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Котельниковский, сельское поселение
Попереченское, хутор Поперечный,
переулок. Аксайский, домовладение 4

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Попереченского
сельского поселения                                                  Сулейманова И.Б.